EDITAL Nº 24/2022-PROPESP/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES NO PROCESSO DE SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA
DE MESTRADO E DOUTORADO ACADEMICO PARA A INOVAÇÃO – MAI/DAI – UNICENTRO

A  Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação,  PROPESP,  da  Universidade  Estadual  do  Centro,
UNICENTRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  Edital  nº  21/2022-
PROPESP/UNICENTRO, torna pública a homologação de inscrições para preenchimento de vaga no
Processo Seletivo do Programa de Mestrado e Doutorado Acadêmico para Inovação – MAI/DAI,
conforme dispões este Edital.

1 DAS INSCRIÇÕES

1.1 Considerando o item 4.2 do Edital nº 21/2022-PROPESP/UNICENTRO, no período de 20 a 27 de
julho de 2022, foram realizadas as seguintes inscrições:

Protocolo Candidato(a) Vaga

Orientador(a) Projeto

00020-5 Maria Isabel
Pelegrini

Renato Vasconcelos
Botelho (PPGA)

Desenvolvimento de tecnologia de cultivo de nogueira Peca
em sistema organico visando atender as demandas do

mercado nacional e internacional

2 DAS HOMOLOGAÇÕES

2.1 Considerando o item 5.1 do Edital nº 21/2022-PROPESP/UNICENTRO, foram homologadas as
seguintes inscrições:

Protocolo Candidato(a)

00020-5 Maria Isabel Pelegrini

3 DO INDEFERIMENTO

3.1 Considerando o  item 5.1  do Edital  nº  21/2022-PROPESP/UNICENTRO,  não  houve  inscrição
indeferida.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 1º de agosto de 2022.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/